
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 02:38.3
2 1 3 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 02:38.4
3 1 4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:41.2
4 1 6 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:47.3
5 1 7 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:48.5
6 1 2 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:48.9
7 3 1 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 02:49.0
8 2 4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 02:50.8
9 2 6 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 02:51.6

10 1 1 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 02:52.0
11 1 8 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.3
12 3 6 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:55.9
13 2 3 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 02:56.6
14 2 7 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 02:57.6
15 4 3 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 03:02.7
16 2 2 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:04.5
17 2 1 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:05.3
18 3 2 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 03:06.4
19 4 7 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 03:07.9
20 3 7 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 03:08.2
20 2 8 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:08.2
22 3 8 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:08.4
23 3 4 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:10.2
24 3 5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:10.5
25 2 5 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 03:11.5
26 3 3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:12.1
27 4 5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:15.2
28 4 4 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:15.9
29 4 2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 03:21.1
30 4 6 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:27.4
31 4 1 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:47.0
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOZZO MATTEO 2005 CAORLE NUOTO 02:27.4
2 1 6 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 02:27.9
3 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:29.1
4 1 7 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:32.5
5 2 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:34.4
6 1 3 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 02:36.5
7 1 1 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 02:37.2
8 1 8 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 02:39.0
9 2 3 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:41.0

10 2 1 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:41.6
11 1 2 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 02:43.5
12 3 5 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:44.2
13 2 5 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:46.6
14 2 6 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 02:47.0
15 3 2 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 02:47.1
16 3 4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:47.5
17 3 3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:48.1
18 2 8 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 02:49.5
19 2 7 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 02:50.1
20 3 8 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:51.4
21 3 1 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.1
22 2 2 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:54.3
23 5 4 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 02:54.5
24 4 3 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 02:56.5
25 3 7 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:57.6
26 4 6 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:57.7
27 5 5 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 02:58.1
28 3 6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:58.2
29 4 4 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 02:58.4
30 4 7 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:59.7
31 5 3 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 03:04.5
32 5 6 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 03:04.7
33 5 1 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 03:06.3
34 5 2 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 03:06.5
34 4 8 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 03:06.5
36 6 4 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 03:11.1
37 6 5 CESCON KEVIN 2006 ASD ARCA NUOTO 03:12.5
38 6 7 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:21.5
39 4 2 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 03:23.0
40 6 2 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 03:24.6
41 6 6 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:25.1
42 6 1 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:26.7
43 6 3 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:28.2
- 4 5 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
- 4 1 COLOMBERA MICHELE 2005 ASD ARCA NUOTO SQU
- 5 7 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANET MARTINA 2006 PIAVE NUOTO 00:38.2
2 1 3 SARTORATO GIADA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:40.2
3 1 2 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:40.7
4 1 6 COSENTINO ANGELICA 2006 PIAVE NUOTO 00:42.9
5 1 5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.7
6 1 8 PERRONI LAURA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.2
7 2 8 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:45.0
8 2 5 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTO 00:45.4
9 1 1 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.6

10 1 7 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.0
11 3 6 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.1
12 4 3 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:46.4
13 3 5 VIDOTTO GIORGIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
14 2 2 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.3
14 2 3 LONGHIN SOFIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:47.3
16 2 1 LANZONI VANESSA 2006 NUOTO VENEZIA 00:47.4
17 3 1 PADOAN ANNA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.5
18 2 6 TOCCHET GIULIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.6
18 3 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:47.6
20 2 4 TREVISIOL MELISSA 2006 CAORLE NUOTO 00:47.7
21 4 4 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:48.2
22 4 2 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:48.3
23 2 7 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 00:48.7
24 3 7 CONTE SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:48.9
25 3 4 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIA 00:49.2
26 3 3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 ASD ARCA NUOTO 00:50.3
27 4 7 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:50.4
28 4 6 BALDI ALICE 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:53.8
29 4 1 BERGAMO MARTINA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:03.4
- 4 5 RICCATO IRENE 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOZZO MATTEO 2005 CAORLE NUOTO 00:37.0
2 1 2 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:38.2
3 1 6 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.6
4 1 1 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.1
5 1 5 OSTANELLO SAMUELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:39.3
5 1 8 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:39.3
7 2 5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.6
8 1 3 MALIJEVIC LUCA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.9
9 1 7 GRANZO OMAR 2005 NUOTO VENEZIA 00:40.5

10 3 4 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:41.3
11 2 4 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 00:42.5
12 3 2 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0
12 2 8 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:43.0
14 3 6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:43.4
15 2 1 SPOLADOR EMMANUELE 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:43.7
16 2 6 ZOPPAS SIMONE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:43.8
17 2 7 BUSETTO LUCA 2005 NUOTO VENEZIA 00:44.1
18 5 3 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:44.3
19 3 7 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.4
20 3 5 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 00:44.6
21 4 6 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
21 3 3 FURLAN FILIPPO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.1
23 2 2 DAL BORGO GIOELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.2
23 4 3 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 00:45.2
25 4 1 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.4
26 4 5 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:45.8
27 4 2 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.1
28 3 1 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.3
29 4 7 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTO 00:46.4
30 5 4 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:46.6
31 6 2 DI BARI PIETRO 2006 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
32 3 8 CITRON NICOLO' 2006 ASD ARCA NUOTO 00:47.4
33 5 6 LUCCHETTI GABRIELE 2006 ASD ARCA NUOTO 00:48.7
34 4 4 GRANDI GIOVANNI 2006 NUOTO VENEZIA 00:51.1
35 6 4 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 00:52.1
36 5 2 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:54.4
37 5 5 CESCON KEVIN 2006 ASD ARCA NUOTO 00:55.4
38 6 5 SCHIAVON SEBASTIANO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:55.8
39 6 6 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:00.3
40 6 3 BONOTTO LORENZO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:05.9
- 2 3 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO SQU
- 4 8 BARLUZZI LUCA 2006 ASD ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:33.6
2 1 4 TALON MADDALENA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:35.0
3 1 3 SPERA ELISA 2006 PIAVE NUOTO 01:36.1
4 1 6 ZANET AURORA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:42.6
5 1 1 SIKA VITALIYA 2006 NUOTO VENEZIA 01:44.3
6 2 4 BUSOLIN GIULIA 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:45.7
7 2 6 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 01:45.8
7 1 2 ROCCO GIULIA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.8
9 2 3 VIDOTTO SOFIA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:46.7

10 1 8 BONANDINI GINEVRA 2006 NUOTO VENEZIA 01:48.8
11 2 5 SALVADOR RUSALINA OLGA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:49.6
12 2 8 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:51.4
13 1 7 BALZI ISABELLA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:51.6
13 2 2 VISCARDI MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 01:51.6
15 3 6 PITTON GIO' 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:53.4
16 2 7 MARTIN AURORA 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:54.4
17 3 7 CIPOLATO GIOIA 2007 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:56.0
18 3 5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:57.0
19 2 1 GEROLIN ANNA 2007 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:57.5
20 3 2 TINTINAGLIA VIOLA 2007 ASD ARCA NUOTO 01:58.6
21 3 1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 02:01.4
22 3 4 VEDOVETTO OLGA 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:01.5
23 3 3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:04.6
24 3 8 MACCARI GIGLIOLA MARIA 2006 ASD ARCA NUOTO 02:15.8
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORETTO LODOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:29.6
2 1 2 FERRAZZO RENE' 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.8
3 1 6 BENOMAR YOUSRI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:34.9
4 2 8 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 01:35.2
5 1 3 DOROBANTU DANIEL NICOLAE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.4
6 1 5 VENTURUZZO MAURIZIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
7 1 1 NIERO LUDOVICO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:36.8
8 1 7 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIA 01:37.5
9 1 8 BERTON DAVIDE 2005 SPORTING CLUB NOALE 01:41.0

10 4 4 BERGAMO LEONARDO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:41.5
11 2 3 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:41.6
12 2 4 BOLZONELLA TOMMASO 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.0
13 2 6 SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIA 01:42.1
14 2 5 SANIN VICTOR 2006 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.2
15 2 2 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:43.3
16 2 7 RIBEIRO BARBOSA LIMA TIAGO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:44.7
17 4 5 ZAMPERETTI TOMMASO 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:45.8
18 3 7 LAZZARIN ENRICO 2006 ASD ARCA NUOTO 01:47.2
18 3 6 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:47.2
20 4 3 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTO 01:49.1
21 3 4 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:49.7
22 3 1 PAOLI GIORGIO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:49.9
23 3 8 BONSO MANUEL 2006 ASD ARCA NUOTO 01:51.7
24 4 6 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 01:52.0
25 4 2 BORTUZZO KEVIN 2006 NUOTO VENEZIA 01:52.1
26 3 2 PERPIGNANO ADAM 2006 CAORLE NUOTO 01:52.2
27 3 3 ZANUTTO GIORDANO GIACOMO 2006 PIAVE NUOTO 01:52.3
28 3 5 POSER RICCARDO 2005 ASD ARCA NUOTO 01:52.7
29 5 4 D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005 NUOTO VENEZIA 01:53.7
30 5 6 GHEZZANI NICOLÒ 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:54.0
31 4 7 PAVAN DAVIDE 2005 NUOTO VENEZIA 01:54.2
32 5 5 PICCOLO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:01.6
33 2 1 BALLANCIN MATTEO 2006 ASD ARCA NUOTO 02:02.4
34 5 3 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:07.5
35 5 2 VERONESE MATTEO 2006 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:38.5
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BOEM CORA 2006
COSENTINO ANGELICA 2006
ZANET MARTINA 2006
SPERA ELISA 2006

1 1 3 PIAVE NUOTO 02:22.2

DE VETTORI ANNA CHIARA 2006
VEDOVATO GIULIA MARIA 2007
SARTORATO GIADA 2006
TALON MADDALENA 2006

2 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:26.4

SIKA VITALIYA 2006
SAMBO ALICE 2006
LANZONI VANESSA 2006
BONANDINI GINEVRA 2006

3 1 6 NUOTO VENEZIA 02:27.9

PITTON GIO' 2006
BALZI ISABELLA 2006
PERRONI LAURA 2006
ZANET AURORA 2006

4 1 5 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:31.5

VIDOTTO GIORGIA 2007
TOCCHET GIULIA 2006
VIDOTTO SOFIA 2007
CONTE SOFIA 2007

5 1 2 ASD ARCA NUOTO 02:44.2

CIPOLATO GIOIA 2007
SOPRANO VITTORIA ANGIOLINA 2006
ROCCO GIULIA 2006
MARTIN AURORA 2006

6 1 7 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:49.4

CENTENARO SOFIA 2007
LONGHIN SOFIA 2006
VEDOVETTO OLGA 2006
BUSOLIN GIULIA 2006

6 1 1 SPORTING CLUB NOALE 02:49.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MALIJEVIC LUCA 2005
NIERO LUDOVICO 2005
BENOMAR YOUSRI 2005
MORETTO LODOVICO 2005

1 1 4 ASD ARCA NUOTO 02:10.0

MALUSA LORENZO 2005
BUSETTO LUCA 2005
FOCSA DARIUS MIHAI 2006
GRANZO OMAR 2005

2 1 5 NUOTO VENEZIA 02:15.2

OSTANELLO SAMUELE 2006
ZOPPAS SIMONE 2005
BONSO MANUEL 2006
FERRAZZO RENE' 2005

3 1 3 ASD ARCA NUOTO 02:18.1

VOLPATO GIACOMO 2006
ZANTA SIMONE 2005
DOLFIN GIORGIO 2005
BOSCO MATTEO 2006

4 1 6 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:18.2

ZUCCHERATO ALESSIO 2006
BERTON DAVIDE 2005
SPOLADOR EMMANUELE 2006
FARDIN ALBERTO 2005

5 1 7 SPORTING CLUB NOALE 02:22.5

ALBANI DANIELE 2006
INGENITO NICOLO' 2006
PAVAN DAVIDE 2005
SCARPA SAMUEL 2005

6 1 2 NUOTO VENEZIA 02:26.2

GRANDI GIOVANNI 2006
BORTUZZO KEVIN 2006
ZOIA SAMUELE 2006
D'ADAMO DIOMEDE JAMES 2005

7 1 1 NUOTO VENEZIA 02:42.9

BERGAMO LEONARDO 2005
VERONESE MATTEO 2006
ZAMPERETTI TOMMASO 2005
PICCOLO ANDREA 2006

8 1 8 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:49.3
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 00:30.0
2 1 5 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:30.3
3 1 6 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 00:30.7
4 1 2 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 00:30.8
5 2 6 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.9
5 1 3 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:30.9
7 1 8 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:32.5
7 1 1 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 00:32.5
9 2 3 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:32.7

10 1 7 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.8
11 2 5 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 00:33.0
12 3 8 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 00:33.3
13 2 4 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:33.5
14 4 6 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 00:33.6
15 2 7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 00:33.7
16 3 6 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:33.8
17 2 8 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:33.9
18 2 1 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.0
19 2 2 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
19 3 5 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.3
21 4 8 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 00:34.6
22 3 2 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:34.7
23 4 5 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:34.8
24 4 4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 00:35.1
25 4 3 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.2
26 7 3 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:35.4
27 4 7 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:35.5
28 4 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
28 5 4 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:35.6
30 3 3 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:35.7
31 3 4 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:35.9
32 5 6 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
32 5 8 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 00:36.0
34 6 5 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:36.4
35 5 7 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 00:36.5
35 6 2 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO 00:36.5
37 3 7 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
37 3 1 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:36.6
37 5 2 SANAVIO MARTA 2005 NUOTO VENEZIA 00:36.6
40 5 5 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:36.8
41 4 1 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 00:37.1
42 5 3 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 00:37.4
43 5 1 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 00:37.6
44 6 6 GIRO LAURA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:37.8
45 6 4 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:38.1
46 6 3 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:38.5
47 7 5 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:38.7
48 6 7 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 00:38.9
49 7 2 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 00:39.2
50 7 4 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:39.9
51 7 6 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 00:41.4
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:28.6
2 1 6 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:29.1
3 1 3 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:29.2
4 1 5 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO 00:29.3
5 1 2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 00:29.5
6 3 3 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.7
7 2 8 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 00:30.9
8 1 8 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:31.6
9 1 7 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 00:31.9

10 2 5 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 00:32.0
11 3 4 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2
11 1 1 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.2
13 2 4 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.4
14 2 3 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 00:32.5
15 2 6 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:32.8
16 3 5 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:33.2
16 3 7 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 00:33.2
18 3 6 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:33.6
19 2 2 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 00:33.7
19 2 1 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 00:33.7
21 3 1 MANZATO MATTEO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 00:34.0
22 4 4 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 00:34.1
22 3 2 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 00:34.1
24 4 6 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 00:36.4
25 4 5 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 00:36.8
26 4 2 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 00:37.2
27 4 3 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 00:37.5
28 4 7 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:40.5
- 2 7 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS ASS
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:55.4
2 1 4 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 02:58.3
3 1 3 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:09.0
4 1 6 NESHA ALESSIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:10.2
5 1 7 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:11.9
6 1 2 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 03:12.0
7 1 8 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO 03:15.9
8 2 5 PIZZATO CLARISSA 2005 NUOTO VENEZIA 03:18.9
9 1 1 SIMONELLI MARTINA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:20.4

10 2 7 BUSETTO ALESSIA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:21.1
11 2 6 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:22.5
12 2 3 INGENITO SOFIA 2004 NUOTO VENEZIA 03:24.9
13 2 4 TINAZZI LARA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:25.2
14 2 2 ANDREETTA MARTA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:25.8
15 3 5 CASSOLATO ALESSIA 2005 NUOTO VENEZIA 03:33.2
16 2 8 ZAMBON ALICE 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:34.7
17 2 1 SANT SOFIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:35.7
18 3 3 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 03:36.3
19 3 6 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:41.1
20 4 4 GRADINARU GIULIA 2005 ASD ARCA NUOTO 03:48.5
21 3 4 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 03:49.3
22 3 2 VARDIERO JASMINE 2005 SPORTING CLUB NOALE 03:51.0
23 4 5 BOATTO IRENE 2005 CAORLE NUOTO 03:55.3
24 4 6 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:00.1
25 4 3 TIROLI ANNA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:29.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:51.4
2 1 8 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 02:56.7
3 1 6 CARLI LUCA 2003 PIAVE NUOTO 02:57.7
4 1 2 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:59.9
5 1 4 PANDIN RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 03:00.0
6 2 3 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 03:08.1
7 1 7 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 03:08.6
8 3 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 03:09.5
9 2 5 PASQUAL NICOLA 2004 CAORLE NUOTO 03:10.3

10 2 4 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 03:13.2
11 1 1 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:15.1
12 2 6 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 03:15.9
13 2 2 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 03:19.5
14 2 1 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 03:20.0
15 3 7 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 03:20.6
16 2 7 VISENTIN FILIPPO 2003 NUOTO VENEZIA 03:26.6
17 3 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.2
18 3 3 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 03:27.3
19 3 4 BREDA MATTIA 2004 ASD ARCA NUOTO 03:39.1
20 3 6 CAZZIN SANDER 2004 NUOTO VENEZIA 04:02.4
21 3 2 PONTI LORENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 04:07.0
- 1 3 BUSATTA CESARE 2003 ASD ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI DEBORA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
2 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 ASD ARCA NUOTO 01:13.9
3 1 3 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 01:17.3
4 1 2 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 01:18.0
5 1 6 ENACHE ELISA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:18.2
6 1 7 TAGLIAPIETRA MICHELA 2005 NUOTO VENEZIA 01:19.7
7 1 8 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:22.0
8 2 6 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:23.6
9 2 5 CERIONI LISA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:24.6

10 2 3 COLOMBO ANNA 2004 NUOTO VENEZIA 01:25.2
11 3 3 MANENTE ARIANNA 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.9
12 2 4 VERNOLE ANDREA 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:26.0
13 2 2 CALLEGHER ZEUDI 2005 ASD ARCA NUOTO 01:26.5
14 2 7 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 01:27.3
15 3 2 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:27.9
16 2 1 VIANELLO LISA 2004 NUOTO VENEZIA 01:30.3
17 2 8 CUZZUOL CAMILLA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:31.5
18 3 7 PASQUALICCHIO ANNA MARIA 2005 PIAVE NUOTO 01:31.6
19 3 6 ULIANA IRENE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.1
20 3 4 PETRARIU GEORGIA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.2
21 3 8 PAOLI NICOLE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:32.5
22 4 1 DE MATTIA GIULIA 2005 CAORLE NUOTO 01:34.0
23 4 5 LOVAT JASMINE 2005 ASD ARCA NUOTO 01:34.6
24 3 5 DOROBANTU DARIA ELENA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:35.6
25 3 1 SANAVIO MARTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:37.1
26 4 3 GASPARINI MARISOL 2005 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.2
27 4 7 VENDRAMIN LINDA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:37.6
28 4 2 GIRO LAURA 2005 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:39.7
29 4 4 BENOMAR BASMA 2005 ASD ARCA NUOTO 01:40.6
30 4 6 ARDIT CARLOTTA 2005 NUOTO VENEZIA 01:45.1
31 4 8 VALERIO MARIA ELENA 2005 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:46.0
- 1 1 SEGONI ANNA 2004 ASD ARCA NUOTO SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:08.1
2 1 5 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 01:11.3
3 1 6 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 01:12.2
4 1 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 01:13.1
5 1 1 SALGAU ALESSANDRO RENZO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.1
6 1 7 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 01:16.2
7 1 2 CITRON RICCARDO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:16.6
8 2 6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 01:21.1
9 2 5 GIACOMEL RICCARDO 2004 PIAVE NUOTO 01:22.0

10 3 4 CHIARIONI MASSIMO 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:22.1
11 2 1 PELOSO MATTEO EMILIO 2003 NUOTO VENEZIA 01:23.3
12 1 8 ZANELLA ALBERTO 2003 ASD ARCA NUOTO 01:23.7
13 3 5 FEDRIGO ANDREA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:23.9
14 2 7 ZANATTA NICOLA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:24.2
15 2 2 PAULON SIMONE 2004 PIAVE NUOTO 01:24.3
16 2 8 ARDENGHI SAMUELE 2004 NUOTO VENEZIA 01:26.1
17 2 3 FORESTO DAVIDE 2004 ASD ARCA NUOTO 01:27.7
18 3 7 LAHO NICCOLO' 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:28.5
19 3 6 ZANCHETTA TOMAS 2004 PIAVE NUOTO 01:28.9
20 4 4 MANZATO MATTEO 2003 KUMA S.S.DILETT. ARL 01:30.0
21 3 2 VIO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:30.4
22 4 5 DALL'AVA FILIPPO 2004 ASD ARCA NUOTO 01:30.7
23 3 3 COLA FILIPPO 2003 PIAVE NUOTO 01:32.7
24 4 6 CRAIGHERO ALVISE 2004 NUOTO VENEZIA 01:37.6
25 4 2 TREVISIOL RICCARDO 2003 CAORLE NUOTO 01:37.7
26 4 3 LEVORATO MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 01:39.9
- 2 4 RAVAGNAN ANDREA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS SQU
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 05:16.2
2 1 5 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 05:20.6
3 1 3 SCHIATTINO DAVIDE 2003 PIAVE NUOTO 05:20.7
4 1 2 RIZZARDI FEDERICO 2004 PIAVE NUOTO 05:29.9
5 1 6 MAGOGA MATTEO 2003 ASD ARCA NUOTO 05:32.9
6 2 3 MEMO FRANCESCO 2004 PIAVE NUOTO 05:33.6
7 1 7 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:34.7
8 1 8 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO 05:40.9
9 1 1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO 05:45.8

10 2 6 BRUZZO PIETRO 2004 ASD ARCA NUOTO 05:50.2
11 3 4 DE FAVERI MARCO 2004 NUOTO VENEZIA 05:54.7
12 3 2 NOSELLA ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:56.2
13 2 4 DARIO CHRISTIAN 2004 ASD ARCA NUOTO 05:57.5
14 2 2 VENTURUZZO FEDERICO 2004 ASD ARCA NUOTO 05:59.8
15 2 5 FURLAN GIOVANNI 2004 ASD ARCA NUOTO 06:01.5
16 3 5 MUNTEANU MARCO 2004 SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:04.3
17 3 6 BALBINOT FILIPPO 2004 PIAVE NUOTO 06:11.1
18 3 3 CAMPANER MATTIA 2003 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 06:16.9
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
24/04/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Caorle, Domenica 24/04/2016 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 09:56.9
2 1 3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 10:06.6
3 1 5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 10:24.4
4 1 7 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 10:27.1
5 1 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 10:28.0
6 1 1 RICETTO MARIA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 10:53.6
7 2 4 BERTI IRENE 2005 NUOTO VENEZIA 10:53.7
8 1 8 MENEGALDO EMMA 2004 ASD ARCA NUOTO 10:58.3
9 2 5 NARDO CARLOTTA 2005 SPORTING CLUB NOALE 11:00.1

10 1 2 MOLIN MATILDE 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 11:24.2
11 2 6 DE GIROLAMO MARTINA 2004 SPORTING CLUB NOALE 11:31.2
12 3 5 BESSEGA EMY 2005 CAORLE NUOTO 11:34.0
13 3 2 BETTARELLO GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 11:35.3
14 3 3 SANTO FRANCESCA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 11:37.4
15 2 3 TOFFOLO ROSSIT AURORA 2004 KUMA S.S.DILETT. ARL 11:47.7
16 3 4 PISTORESI SARA 2005 NUOTO VENEZIA 11:49.5
17 2 2 PERUZZETTO RACHELE 2005 ASD ARCA NUOTO 12:02.8
18 3 6 BOSCHIN LISA 2004 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 12:14.3
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